
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 05  июня 2018 года                                                                                                № 67/275  

 

 

О назначении председателей  

 участковых избирательных комиссий избирательных участков № 824 - 865 
 

  

 

                В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона  "Об  основных  

гарантиях избирательных прав и права на участие   в   референдуме   граждан  Российской  

Федерации", частью 4 статьи 18 областного закона «О системе избирательных комиссий и 

избирательных участках в Ленинградской области», на основании постановления 

территориальной  избирательной  комиссии   Тихвинского муниципального района от 05 

июня 2018 года № 67/274 «О формировании участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 824 – 865»,   
  

территориальная избирательная комиссия  

Тихвинского муниципального района постановляет: 

 

           1. Назначить председателями  участковых   избирательных   комиссий  избирательных 

участков №№ 824 - 865  членов участковых избирательных комиссий с правом решающего 

голоса согласно приложению. 

           2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 

824 - 865 провести  первое заседание  07 июня 2018 года в 16 час. 00 мин., место проведения 

первого заседания по адресу размещения участковых избирательных комиссий. 

           3. Направить постановление в Избирательную комиссию Ленинградской области и  в 

соответствующие участковые избирательные комиссии. 

           4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава». Приложение к 

постановлению обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте 

Тихвинского района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».  

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района. 

  

 

 
  

Заместитель председателя  

территориальной избирательной  комиссии  

Тихвинского муниципального района                                                                    В.И. Кравченко 

  

 

Секретарь  

территориальной  избирательной  комиссии  

Тихвинского муниципального района                                                                       Е.А. Карелина  

 

 

 

consultantplus://offline/ref=40F7121DA8CC64C121444D02129079EACFB56150123232423BBCD4EC5842DB96512A5D9104769885F7iFL


Приложение  

к постановлению  

территориальной избирательной комиссии  

Тихвинского муниципального района 

от 05 июня 2018 года № 67/275 

 

Список председателей   

участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 824 - 865 

 

№ п/п № 

избирательного 

участка 

Фамилия, имя, отчество 

1 824 Леонтьева Ольга Александровна 

2 825 Осипова Елена Владимировна 

3 826 Калинина Татьяна Николаевна 

4 827 Букина Надежда Анатольевна 

5 828 Морозова Татьяна Александровна 

6 829 Бурушкова Людмила Юрьевна 

7 830 Киселева Елена Борисовна 

8 831 Полетаева Наталья Михайловна 

9 832 Кораблева Нина Павловна 

10 833 Вертягина Инна Александровна 

11 834 Онофрийчук Людмила Ивановна 

12 835 Пименова Ольга Владимировна 

13 836 Малиновская Зоя Александровна 

14 837 Соколова Татьяна Владимировна 

15 838 Савранская Ирина Геннадиевна 

16 839 Бойцева Марина Борисовна 

17 840 Дехтяренко Вячеслав Анатольевич 

18 841 Дьяченко Александр Федорович 

19 842 Меркулова Татьяна Викторовна 

20 843 Лавров Сергей Владимирович 

21 844 Кузнецова Галина Борисовна 

22 845 Катышевская Александра Игоревна 

23 846 Полетаева Ирина Александровна 

24 847 Белых Ольга Васильевна 

25 848 Шаркова Наталья Александровна 

26 849 Савицкая Светлана Викторовна 

27 850 Родионова Татьяна Анатольевна 

28 851 Носкова Ирина Викторовна 

29 852 Огурцова Наталья Николаевна 

30 853 Валеева Наталья Муссовна 

31 854 Бородина Людмила Ивановна 

32 855 Котомина Татьяна Ивановна 

33 856 Тропин Александр Петрович 

34 857 Шевцова Милитина Всеволодовна 

35 858 Пасынкова Юлия Геннадьевна 

36 859 Петрова Надежда Петровна 

37 860 Курилова Татьяна Алексеевна 

38 861 Кутах Ольга Егоровна 

39 862 Смирнова Наталья Федоровна 

40 863 Фадеева Надежда Анатольевна 

41 864 Гуляева Лариса Анатольевна 

42 865 Воронцова Надежда Викторовна 

 


